
 

 

                         
Posizione: Area Scientifico – Gestionale  
Tit. X Cl. 4 
Fascicolo n. 24 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per l’affidamento di cui all'art. 36, comma 2 lett. b) 
del d. lgs. 50/2016, effettuato con procedura di gara mediante r.d.o sul me.pa. per l’acquisto di un 
citofluorimetro da banco con pc e software gestionale- cig 7927275247. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli; 
 
VISTI gli articoli del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità che 

disciplinano l'attività negoziale e il relativo Manuale di Contabilità; 
 
VISTA la richiesta del 30/05/2019 del prof. Michele CARAGLIA relativa all’indizione di 
           una procedura aperta per l’acquisto di un citofluorimetro da banco con pc e software; 
 
VISTA la determina a contrarre D.D.n. 300/2019 prot. n. 74487 del 31/05/25019 con cui è stata  

indetta ai sensi del d. lgs.n. 50/2016, la gara aperta per l’acquisto dei beni di cui all’oggetto; 
 
VISTA la Richiesta d’offerta effettuata sul ME.PA. n. 2317210 per la fornitura di cui all’oggetto per  

un importo presunto di € 60.000,00 + IVA; 
 

CONSIDERATO che in data 07/06/2019 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte di  
    partecipazione alla suddetta procedura d’acquisto; 

 
ACCERTATO che la copertura finanziaria della spesa graverà sul fondo di ricerca  

PATG.Caraglia18AIRC20711; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina della commissione per la valutazione delle relative   

   offerte; 
 

DECRETA 
- di nominare la seguente commissione di gara, che si riunirà in data 11.06.2019 alle ore 12,00: 

1. prof. Michele CARAGLIA    
2. prof. Gabriella MISSO 
3. prof. Paola STIUSO 

IL DIRETTORE 
                Prof. Antimo Migliaccio 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 78766 del 10/06/2019  - Repertorio: DDBBPG N. 319/2019


